28MM 300X200 CM QBH1 (ART T6)
PC Jan
ged OL NL-FR
PC Jan
copyright 2024-1
PC Jan
gardenas logo
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Artikel nr Afmeting / Dimension # Functie / Fonction
Nr Article A B C
QBH/HP/2160/2140 2160 2140 20 4 hoekprofiel / profile de coin
599927 1995 34 28 3 midden versteviging / renfort du milieux
QBH1/TG/1007/2 1007 (-) (-) 30 voorwand / façade
QBH1/TG/1930/2 1930 (-) (-) 32 zijwand / paroi latérale
QBH1/TG/2930/2 2930 (-) (-) 1 plank boven deur / planche au dessus de la porte
QBH1/TG/2930/2 2930 (-) (-) 16 achterwand / paroi arrière
17
QBH1/PLK/2930/2 2930 (-) (-) 2 hoogste plank voor- & achterkant
/ planche supérieure façade et paroi arrière
QBH1/P1R/1930 1930 (-) (-) 1 helling rechts / pente à droite
QBH1/P1L/1930 1930 (-) (-) 1 helling links / pente à gauche
HDB/SET35 1 zak balkjes / sachet poutres (7x P1/0032)
P7/2944 2944 120 28 1 dakbalk / panne
PPD1/2200/1000 2200 1050 (-) 3 profielplaten / panneaux profilés
FSL/2400 2400 118 15 2 sierlat dak zijkant / latte de finition du toit latérale
FSL/3200 3200 118 15 1 sierlat dak voorkant / latte de finition du toit frontale
S/028/058/0860 860 58 28 2 deurkader hor. / cadre de porte hor.
S/028/058/1940 1940 58 28 2 deurkader vert. / cadre de porte vert.
S/028/041/1890FL 1890 41 28 1 deurkader vert. links / cadre de porte vert. à gauche
S/028/041/1890FR 1890 41 28 1 deurkader vert. rechts/ cadre de porte vert. à droite
SRD2/0916 916 (-) (-) 1 sierlat boven deur / latte de finition au dessus de la porte
EDC01/GH 1 enkele opdekdeur classic / porte simple à recouvrement
B/T6 1 zak beslag / sachet quincaillerie
Typ